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Zeit
07.15
18.00
07.15
07.15
07.15
09.00
07.15
07.15
18.00
07.15
07.15
07.15
09.00
07.15
07.15
18.00
19.00
09.30
10.00
15.00
19.00
10.30
10.30
19.00
18.00
07.15
07.15
07.15
09.00
07.15
07.15
18.00

Dienstag & Donnerstag

Sonntag

Mitbeten und mitfeiern

besondere Hinweise

17.00 Uhr Beichtgelegenheit / Pfarrkirche

Pfarrkirche

Pfarrkirche

Pfarrkirche

17.00 Uhr Beichtgelegenheit / Pfarrkirche

Kreuzweg-Meditation / Pfarrkirche
Beicht- und Seelsorgegesprach
Karfreitagsliturgie

Osternachtfeier / Pfarrkirche
Festgottesdienst

Blndnisfeier mit Prozession zum Heiligtum

Pfarrkirche

Pfarrkirche

17.00 Beichtgelegenheit / Pfarrkirche

09.00 - 12.00 Uhr
10.00 - 12.00 & 13.00 - 17.00 Uhr



